
Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Valintaesityksessä kuvataan ne seikat, jotka vaikuttavat siihen, esitetäänkö hanke rahoitettavaksi 

rakennerahastoista.  

Hankkeen julkinen nimi  Hiiliviisas Jukola 

Hakemusnumero R-00009 

Hakijan virallinen nimi  Posintra Oy 

Osatoteuttajat 
 Orienteringsklubben Trian rf, Aalto-korkeakoulusäätiö 
sr 

Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi 

Erityistavoite 
 2.1 Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen ja 
kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen 

Alkamispäivämäärä  1.6.2022 

Päättymispäivämäärä  31.12.2023 

 

Hankkeen sisältö  

Hiiliviisas Jukola -hankkeessa kehitetään ja pilotoidaan mahdollisimman pienen hiilijalanjäljen muodostavan 
massatapahtuman toiminta- ja oppimismallia yhteistyössä tapahtumatuotantoon osallistuvien yritysten ja 
yhteistyökumppanien kanssa. Toiminta- ja oppimismalli konkretisoidaan ja testataan Porvoon Jukolan viestissä 
17.-18.6.2023. Jukola on maailman suurin viestisuunnistus ja Suomen suurin aikuisliikuntatapahtuma. 
Tapahtumaan odotetaan noin 50.000 osallistujaa ja vierasta. 
 
Hankkeessa tarkastellaan aiemmin toteutettujen massatapahtumien ja Jukolan viestien hiilineutraaliusmalleja 
sekä analysoidaan Porvoon Jukolan arvioitua hiilijalanjälkeä. Selvitystyöllä määritetään, miten Porvoon Jukola 
järjestetään mahdollisimman hiilineutraalisti sisältäen erilaisten ja mahdollisesti uusien kompensaatiomallien 
tarkastelun. Hanke vähentää Porvoon Jukolasta aiheutuvia hiilidioksidipäästöjä priorisoimalla ja valitsemalla ne 
keskeiset osakokonaisuudet ja toimenpiteet, joita kehittämällä tavoitteeseen voidaan tehokkaimmin päästä. 
 
Porvoon Jukolan tuotantoon osallistuvien yritysten liiketoimintaa kehitetään entistä hiilineutraalimmaksi ja 
samalla yritysten oppiminen aiheen tiimoilta kasvaa. Hankkeen aikana tutkitaan myös yritysten ja Porvoon 
kaupungin välisen ilmastokumppanuusmallin lähtökohtia ja edellytyksiä. Hanke lisää yleistä tietoisuutta ja 
keskustelua hiilineutraaliudesta osana massatapahtumien tuotantoa toimialarajat ylittäen sekä arvioi ja analysoi 
hankkeen vaikutuksia niin Porvoon Jukolan kuin myös yleisesti hankkeessa rakennetun toiminta- ja oppimismallin 
näkökulmasta. 
 
Hiiliviisas Jukola -hankkeen kohderyhmiä ovat tulevien massatapahtumien tuotannosta vastaavat yritykset sekä 
muut tapahtumien toteutukseen osallistuvat keskeiset yhteistyökumppanit ja sidosryhmät. Hankkeen 
lopputuloksena syntyy massatapahtuman tuotannon tueksi toteuttamiskelpoinen, todennettava, mitattava- ja 
monistettava hiiliviisas oppimis- ja toimintamalli. 
 
Hanke toteutetaan kehitysyhtiö Posintra Oy:n, suunnistusseura OK Trianin sekä Aalto-yliopiston yhteistyönä 
vuosien 2022 ja 2023 aikana. 
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hanke kohdistuu Uudellemaalle. 
 
Hanke on jo aloittanut omalla riskillä.  

 



Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto  Haettava EU- ja valtion 

rahoitus (€)  

%  Rahoitus yhteensä (€)  

Posintra Oy 186 443 70,00  266 348 

Orienteringsklubben Trian rf 133 390 70,00  275 310 

 Aalto-korkeakoulusäätiö sr 109 917 70,00  157 024 

        
Haettu Uudenmaan kehyksestä  429 750     
 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hakemus on selkeä, kompakti ja konkreettinen. Toteuttajakonsortio on hyvä ja toisiaan tukeva.  
Indikaattoritavoitteet ovat hyvät, mutta näiden sisältöä tulee vielä varmistaa. Toiminnan kohteena on 
selkeä tapahtuma ja siihen kohdistuvat vähähiilisyyttä edistävät toimenpiteet, tällaista toimintaa ei ole 
aiemmin rahoitettu ja uutuusarvo on selkeä. Saatuja tuloksia voidaan skaalata laajemmin myös muihin 
tapahtumiin. Energiansäästöön keskittyvän hankkeen yhtenä painopistealueena on hiilineutraalien 
energiaratkaisujen vauhdittaminen ja sitä kautta vähähiilisyyteen pyrkiminen. Hanke hyödyntää 
aikaisempien hankkeiden tuottamia tietoja ja pyrkii luomaan soveltuvia ratkaisuja konseptoitavaksi. 
Toimenpiteisiin otetaan mukaan yrityksiä, joiden kanssa toteutetaan konkreettisia toimia 
hiilineutraalisuuden edistämiseksi. Hakemus toteuttaa hyvin erityistavoitteen mukaisia toimia. 
 
Hanke on jo aloittanut omalla riskillä 1.6.2022 muun muassa hankintojen kilpailuttamiselle. Tuen 
hakijoiden kanssa on käyty keskustelut asiasta ja he ymmärtävät riskin, joka voi tulla kyseeseen.  

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 16.8.2022 
 
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 24.8.2022 
 
Hanke täyttää yleiset valintakriteerit. Hanke menestyi hyvin erityisten ja tälle haulle asetettujen 
alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa 24.8.2022 
 
Hankkeen pisteet yhteensä 38,5/47 
 
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella. 
 
Hankkeen toiminta kohdistuu vain Uudenmaan alueelle, joten hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 429 750 euroa (70%). 
 
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 
 

Kyllä 
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